

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 11 51 56 81

Marketscan ApS

Bøgevang 23

2640 Hedehusene

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

Steen Grue
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Marketscan ApS Bøgevang 23 2640 Hedehusene |
| | CVR-nr.: 11 51 56 81 |
| | Stiftet: 28. juni 1987 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 31. regnskabsår |
| Direktion | Steen Grue |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde |
| Dattervirksomhed | MS-Ejendomme ApS, Høje-Taastrup |

Hovedtal

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | |
| Bruttofortjeneste | 213 | 340 |
| Resultat af ordinær primær drift | -72 | -224 |
| Finansielle poster, netto | -28 | 1.087 |
| Årets resultat | -54 | 750 |
| Balance: | | |
| Balancesum | 7.319 | 7.758 |
| Egenkapital | 6.728 | 7.032 |
| Medarbejdere: | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med kommunikation og marketing, rådgivning, investering, handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -54 t.kr. mod 750 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Marketscan ApS og MS Kommunikation A/S fusionerede med virkning fra 1. oktober 2017. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2016/17 for MS Kommunikation A/S.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 213.485 | 340.425 |
| 1 Personaleomkostninger | -285.644 | -563.995 |
| Resultat før finansielle poster | -72.159 | -223.570 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 115.296 | 153.080 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 65.679 | 49.118 |
| Andre finansielle indtægter | 47.855 | 884.882 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -257.201 | -196 |
| Resultat før skat | -100.530 | 863.314 |
| 2 Skat af årets resultat | 46.513 | -113.301 |
| Årets resultat | -54.017 | 750.013 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 115.296 | 153.080 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 250.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 346.933 |
| Disponeret fra overført resultat | -275.113 | 0 |
| Disponeret i alt | -54.017 | 750.013 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 941.618 | 826.322 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 941.618 | 826.322 |
| Anlægsaktiver i alt | 941.618 | 826.322 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 79.403 | 43.962 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.360.629 | 1.342.168 |
| 4 Udskudte skatteaktiver | 9.144 | 0 |
| 5 Tilgodehavende selskabsskat | 57.038 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.500 | 95.452 |
| Periodeafgrænsningsposter | 21.072 | 26.004 |
| Tilgodehavender i alt | 1.530.786 | 1.507.586 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.747.994 | 5.194.853 |
| Værdipapirer i alt | 4.747.994 | 5.194.853 |
| Likvide beholdninger | 98.570 | 229.394 |
| Omsætningsaktiver i alt | 6.377.350 | 6.931.833 |
| Aktiver i alt | 7.318.968 | 7.758.155 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 156.800 | 156.800 |
| 7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 816.618 | 701.322 |
| 8 Overført resultat | 5.648.784 | 5.923.897 |
| 9 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 250.000 |
| Egenkapital i alt | 6.728.002 | 7.032.019 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 3.392 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 3.392 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 528.950 | 569.853 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 528.950 | 569.853 |
| Gæld til pengeinstitutter | 755 | 860 |
| 5 Selskabsskat | 0 | 68.864 |
| Anden gæld | 61.261 | 83.167 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 62.016 | 152.891 |
| Gældsforpligtelser i alt | 590.966 | 722.744 |
| Passiver i alt | 7.318.968 | 7.758.155 |

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

| | <u>2017/18</u> | <u>2016/17</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 276.680 | 549.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.029 | 3.029 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 5.935 | 11.766 |
| | <u>285.644</u> | <u>563.995</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -33.977 | 115.501 |
| Årets regulering af udskudt skat | -12.536 | -2.200 |
| | <u>-46.513</u> | <u>113.301</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
| | | |
| 3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober 2017 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| Kostpris 30. september 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| Nedskrivninger 1. oktober 2017 | 701.322 | 548.242 |
| Årets resultat | 115.296 | 153.080 |
| Opskrivninger 30. september 2018 | <u>816.618</u> | <u>701.322</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018 | <u>941.618</u> | <u>826.322</u> |

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Marketscan ApS |
|---------------------------------|-----------|-------------|----------------|---|
| MS-Ejendomme ApS, Høje-Taastrup | 100 % | 941.618 | 115.296 | 941.618 |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|--|------------------|------------------|
| 4. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2017 | -3.392 | -5.592 |
| Udskudt skat af årets resultat | 12.536 | 2.200 |
| | <u>9.144</u> | <u>-3.392</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Finansielle anlægsaktiver | -1.192 | -3.392 |
| Fremført underskud fra tidligere år | 10.336 | 0 |
| | <u>9.144</u> | <u>-3.392</u> |
| 5. Tilgodehavende selskabsskat | | |
| Skyldig selskabsskat 1. oktober 2017 | -68.864 | -44.363 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 68.864 | 68.000 |
| Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 23.637 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 0 | -159.984 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | 48.000 | 54.000 |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | 9.038 | 13.483 |
| | <u>57.038</u> | <u>-68.864</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2017 | 156.800 | 156.800 |
| | <u>156.800</u> | <u>156.800</u> |
| 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017 | 701.322 | 548.242 |
| Resultatandel | 115.296 | 153.080 |
| | <u>816.618</u> | <u>701.322</u> |

Noter

| | <u>30/9 2018</u> | <u>30/9 2017</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 8. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2017 | 5.923.897 | 5.576.964 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -275.113 | 346.933 |
| | <u>5.648.784</u> | <u>5.923.897</u> |
| | | |
| 9. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. oktober 2017 | 250.000 | 250.000 |
| Udloddet udbytte | -250.000 | -250.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>250.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>250.000</u> |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld hos datterselskab har selskabet kautioneret for alt mellemværende med pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 53 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.